
Id: 04BD0CA9-0112-4C52-8747-53354F5C2856. Uchwalony Strona 1 

 

 

ZAB.0025.45.2021 

 

UCHWAŁA NR 424/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań  w zakresie operacji finansowych przez 

jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące Powiatu Włocławskiego i Samodzielny Publiczny Zespół 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie  § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują do Zarządu 

Powiatu Włocławskiego sprawozdania w zakresie operacji finansowych w formie: 

1) jednostki posiadające kwalifikowany podpis elektroniczny: w postaci elektronicznej i pisemnej, opatrzone 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

2) jednostki nieposiadające kwalifikowanego podpisu elektronicznego: w postaci pisemnej. 

§ 2. Samodzielny Publiczny Zespół Przychodni Specjalistycznych we Włocławku składa sprawozdania 

w zakresie operacji finansowych, na wzorach dostępnych na stronie internetowej Ministerstwa Finansów pod 

adresem elektronicznym: www.gov.pl/finanse, w postaci elektronicznej i pisemnej, opatrzone kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do sprawozdań 

sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych, kierownikom jednostek 

obsługujących i dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 04BD0CA9-0112-4C52-8747-53354F5C2856. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 

grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396) zarząd jednostki samorządu terytorialnego określa formę 

sprawozdania, w której jednostki organizacyjne, jednostki obsługujące oraz samorządowa jednostka z 

osobowością prawną, sporządzają sprawozdania.  


